AO1 Zakiad wytw. rczy / Manufacturer's works /

AD2 Rodzaj dokumentu kontrolnego f/ Type of inspection document {

202

.1 Data/Date/Datum

Nr zamdwienia klienta

Nr zlecenia, przydzialu

Nr dowodu dostawy

Hersteilerstandort Art der Prufunterlage Zawiercie
g SWIADECTWO ODBIORU 3.1 01.07.2010
: T INSPECTION Q!ERTIFICATE 31
024&20?)“;6@& S.A. ABNAHMEPRUFZEUGNIS 3.1 PRI
awierce r i
Ul. Pilsudskiego 82 PN-EN 10204
ww.cmepoland.com 30015325111249E325
ADB.1 208
Zamawiajgey
Purchaser: =
o eisdion ZPRH Prohutrem Sp.zo.c.
Ul. Polska 14¢c -
42-400 Zawiercie
ADB.2
Adr_es wysytkowy:
QE‘WEW addross: ZPRH Prohutrem Sp.zo.o.
‘ersandadresse
UL Polska 14c
42-400 Zawiercie
AGT A08 A10 A1

Nrwagonu, samochodu-

Purchase arder number Order no. No. of delivery note Car no.
Nr der Bestellung Auftrang nr Verandanzeige nr Wagon nr.
30610 0000352031 0080330848 SZA23RR/IDWS77FP
WYSZCZEGOLNIENIE ZAMOWIENIA / ORDER SPECIFICATION / SPEZIFIKATION DER BESTELLUNG
{wyrabu f Product code / Produkicode 30015325 WG_6,0_St1X
BO1, BO9-B11,B04 Opis wyrobu / Product description / Spezifikation der Produkt
Wyrob/Praduct/Product: Walcéwka gtadka St1X Wire rod St1X [Walzdraht St1X
Wymiar/Dimensions/Dimensions: 6,00 mm
Proces wytwarzania/Manufacturing Process/Herstellverfahren:
BO3 BO2 807 BO8 812 B13
Norma przedmiotowa Norma klasyfikacyjna Norma wymiarowa Oznaczenie stali Nr wytopu Liczba sztuk Masa teqretyczna Masa rzeczywista
A subject standard Classifications standards |  Dimensional standards Stesi designation Heat number Number of pieces Theoretical mass Actual mass
Sachnorm Materialnorm Massnorm Stahlsortekennzeichnung Schmelze-nr Stuckzahl [Theoretische masse istmasse
[ka] Ikg]
PN-H-93000:1984 PN-H-84023/04:1989 PN-H-93200/00:1975
PN-H-93200/02:1987 ST1X 1112491 25 25027.000
C71 SKLAD CHEMIGZNY / CHEMICAL COMPOSITION / CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG
BO7 BO7.1 . i
Nrwytopu Nr parti c Mn Si P S Cr Ni Cu Al Me Sn
Heal number Bateh number LA o % % Y% % % % % % %
Schmelze-nr Partie Nr. 3
111249-1 111249E325 0,06 0,36 0,06 0,025 0,026 0,07 0,09 0,28 0,003 0,016 0,018
C71 SKLAD CHEMICZNY f CHEMICAL COMPOSITION / CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG
vV Ti B Zn CE N2 Pb Alm Ca As Bafg Nb
% % % % % % % % % % %
0,002 0,001 0,0000 0,006 0,16 0,0120 0,002 0,001 0,012 0,00 0,000
BADANIA MECHANICZNE { MECHANICAL TESTS / MECHANISCHE UNTERSUCHUNGEN
Préba rozciagania / Tensile test/ Zugprobe
1 cis BO5 Sl cis c20
mewszenis |\ sene | Kwalifikacyina obrobka (ciepina) prébek Wspélezynnik Masa 1 mb G101 propa
Jest . .?;:102) giz ACF,;:] poeniracton | Elongation | Reference (neat) lreatment of semples R, il Masspermetern | erivecy | _oduiania
“ rung Werlangerung Referenz (warme) behandlung von h Bezogene Rippenﬂ: ihe Metergewicht Biegen test Rebend test
Z1%) Agt1%] Probenabschnitten % Tka] Biegeversuch
1 290 413 39,3 74,8 Pozytyw
2 284 410 40,0 76,6 Pozytyw
3 287 412 39,7 75,7 Pozytyw
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